
                                                                                                                     
У К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я №167 
 

03.03.2021р.​ ​ ​ ​ ​ ​ 6 сесія 8 скликання 
 
Про затвердження актів приймання-передачі бібліотечних фондів  з 
комунальної власності Хмільницької районної ради в комунальну власність 
Глуховецької селищної територіальної громади 
​  
Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення 4 сесії 8 скликання Хмільницької районної ради №64 від 
16.01.2021 року «Про внесення змін до рішення Козятинської районної ради та 
передачу об’єкта спільної комунальної власності та прав засновника юридичної 
особи КЗ «Козятинська центральна районна бібліотека»  
 сесія Глуховецької селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити акт приймання – передачі майна бібліотечних форнндів з 
комунальної власності Хмільницької районної ради в комунальну власність 
Глуховецької селищної територіальної громади відповідно до норм чинного 
законодавства, а саме: 

-​ Інші необоротні матеріальні активи –233477,15грн.; 
 

2.​ Передати КУ «Глуховецька публічна бібліотека» на праві оперативного 
управління майно, а саме: 
-​ Інші необоротні матеріальні активи –233477,15 грн.; 

 
3.​ Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та сфери послуг. 

 
 
 

Селищний голова                                                   Олександр АМОНС 


